



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

DK-RUS Invest A/S

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 35 98 28
007914 13001 / 3040815_1

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

DK-RUS Invest A/S
Ravningvej 26
7182 Bredsten

CVR-nr.: 30 35 98 28
Stiftet: 19. marts 2007
Hjemstedskommune: Vejle
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse

Kristen Vendelboe
Jørgen Jøker Trachsel
Poul Yde Hove

Direktion

Jørgen Jøker Trachsel

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele i andre selskaber, herunder i udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 11 tkr. Balancesummen udgør 6 tkr. pr. 31. december 2012, hvoraf egenkapitalen udgør -5 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventes afviklet i løbet af 2013 ved afgivelse af betalingserklæring fra kapitalerne.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttotab		-11.250	-38.300
Finansielle indtægter		306	237
Finansielle omkostninger		-372	-105
Ordinært resultat før skat		-11.316	-38.168
Skat af ordinært resultat	1	0	0
Årets resultat		<u>-11.316</u>	<u>-38.168</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-11.316</u>	<u>-38.168</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender ved kapitalejere		6.432	6.126
Likvide beholdninger		0	21.292
Omsætningsaktiver i alt		6.432	27.418
AKTIVER I ALT		6.432	27.418
PASSIVER			
Egenkapital	2		
Aktiekapital		626.750	626.750
Overført resultat		-632.076	-620.760
Egenkapital i alt		-5.326	5.990
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		4.080	0
Skyldige omkostninger		7.678	21.428
Gældsforpligtelser i alt		11.758	21.428
PASSIVER I ALT		6.432	27.418
Ejerforhold	3		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	2012	2011
1 Skat af ordinært resultat		
Regulering, udskudt skat	-2.829	-9.542
Udskudt skatteaktiv, ikke aktiveret	2.829	9.542
	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo 1. januar 2012	626.750	-620.760	5.990
Overført, jf. resultatdisponering	0	-11.316	-11.316
Saldo 31. december 2012	<u>626.750</u>	<u>-632.076</u>	<u>-5.326</u>

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Trachsel Invest ApS, Ravningvej 26, 7182 Bredsten
 Jomini Invest ApS, Bubbelvej 4, 7760 Hurup Thy
 Lars Thode Kristensen, Stampemøllevej 28, 6510 Gram
 Ask Ygdrasil ApS, Stampemøllevej 28, 6510 Gram
 KFA VISION INVEST ApS, Lillevordevej 11, 9280 Storvorde
 Masiviso ApS, Vælddalen 29, 8370 Hadsten
 JYH Holding ApS, Meldbjergvej 3, 7752 Snedsted
 Charlotte Dvinge Pedersen Holding A/S, Bindeballevej 56, 7183 Randbøl
 Hanne Jøker Trachsel, Grindstedvej 4, 7184 Vandel